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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41926003N

2. Data e Regjistrimit 08/07/2004
3. Emri i Subjektit UNIVERS  REKLAMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Qafa e Kasharit, Godine 3 kateshe, 
Tek Mbikalimi i Rinasit 
95.649.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem te te gjitha llojeve te reklamave, tabelave 
ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, punime 
plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, 
printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, 
brandim automjetesh, brandim karburanti, veshje fasade, 
stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike per 
ambjente te brendshme dhe te jashtme, modifikim dhe 
adaptim reklamash dhe tabelash te ndryshme, arredim 
ambjentesh, etj. Importin e te gjitha lendeve te para, 
materialeve dhe pajisjeve per realizimin e produkteve te 
mesiperme, tregetimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin 
e tyre ne vendet e tjera. Importin dhe prodhimin e artikujve 
te ndryshem promocionale, si edhe tregtimin e tyre brenda 
dhe jashte vendit. Importin e ndriçuesave te ndryshem, Led 
ose jo Led, dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. 
Sherbime te ndryshme marketingu, si dizajn, printime te 
ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim 
aktivitete te ndryshme promocionale, etj. Projektime, ideime, 
zberthime teknike dhe zbatime te ndryshme. Import eksport 
tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
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industriae, bujqesore, blektoriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, prodhim tregtim, transport te mallrave. 
Krijim, pergatitje, e shtypshkrimeve e printimeve te 
materialeve te karakterit te rezervuar, konfidencial dhe sekret 
te lejuar nga ligji, ideim, projektim, perpunim,  realizim, 
montim mobiljesh e pajisjesh te brendshme, arredim 
ambientesh. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me 
objektete mesiperme te veprimtarise. Studim, projektim, 
prodhim, montim, tregtim dhe zbatim I sinjalistikes rrugore 
vertikale dhe horizontale, ndriçuese dhe jondriçuese, 
vijezime, barriera rrugore (guardrails). "Prodhim dhe 
perpunim produkte metalike te ndryshme (llamarine, inoks, 
baker, alumin, etj te ngjashem), konstruksione metali, rafte 
metali, ekspozitor, kosha, stola, kuti, si dhe produke te tjera 
te ngjashem".
Flamur Salija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori emerohet perfaqesues me te drejta te plota per 
te nenshkruar Ceqet, terheqet bankare ne (CASH) 
dhelransfertat bankare ne emer dhe per llogari te shoqerise 
ne te gjitha Bankat e Nivelit te Dyte qe operojne ne 
Republiken e Shqiperise. Cdo cek, terheqe bankare ne 
(CASH) dhe transferte bankare e leshuar ne emer dhe per 
llogari te shoqerise "Univers Reklama" shpk ne menyre qe te 
sjelle pasoja dhe te jete i vlefshem duhet te jete i nenshkruar 
domosdoshmerisht nga perfaqesuesi ligjor Flamur SALIJA.

12. Ortakët FlamurSalija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.649.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIVERS  REKLAMA
E-Mail: legal@universreklama.com  
Telefon:  2237575 
Të Tjera: Emerimine e Znj. Alma Shalsi Shefe e 
Departamentit te Finances , emerohet si perfaqesuese e 
shoqerise me te drejta dhe kompetenca te plota ligjore per te 
perfaqesuar shoqerine ne veprimet ligjore prane te gjitha 
Bankave te Nivelit te Dyte qe operojne ne Republiken e 
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Shqiperise, per veprime qe kane te bejne me pergatitjen dhe 
firmosjen e praktikes se aplikimit te sherbimit elektronik 
bankar (online).

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-085996-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/07
/2004

Numri i Vendimit:31891, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:  08-07-2004 Emri i subjektit: "UNIVERS REKLAMA" Forma ligjore: 
Sh.p.k Data e themelimit: 07-07-2004 Kohezgjatja: 10 vjet. Kapitali: 100.000 leke Selia: 
Tirane,Unaza e re godina Astir. Objekti: Import eksport tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, bujqesore,blektoriale, ushqimore, 
elektroshtepiake,prodhim tregtim, eksport te reklamava, transport te mallrave. Perfaqesues 
ligjor: Flamur Salija Ortaket: Flamur Salija

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (14).pdf

2. 17/10
/2005

Numri i Vendimit:31891/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shitja e 50% te kuotave  te kapitalit themeltar te shoqerise z.Beqir 
Nuredini.Administrator i shoqerise do te jete Flamur Salija.Ortaku Beqir Nuredini do te 
fitoje te drejta e detyrimet ne momentin qe do te nenshkruhet kontrata e shitjes.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (14).pdf

3. 15/03
/2007

Numri i Vendimit:31891/2, Gjykata:Tirane
Korigjimin e gabimit te shtypit ne vendimin e regjistrimit te personit juridik te emertimit te 
shoqerise nga Nuredin Bushi ne Beqir Nuredini

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (14).pdf

4. 18/07
/2007

Numri i Vendimit:31891/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i selise ne adresen e re Qafa e Kasharit tek mbikalimi i Rinasit. 
Rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise, si dhe emerimin e ekspertit kontabel, z.Dashnor 
Çarçani, i pajisur me license profesionale.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A236F968-26C1-43FC-9F2B-FFAC9912336E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A236F968-26C1-43FC-9F2B-FFAC9912336E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A236F968-26C1-43FC-9F2B-FFAC9912336E
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R-MIX-EM-13.12.2007 (14).pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168187-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214055-02-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2237575")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qafa e Kasharit, Godine 3 kateshe, Tek Mbikalimi i Rinasit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E RE  GODINA ARTISITIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249855-05-09
Objekti ishte            ("Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale bujqesore,blektoriale, ushqimore, elektroshtepiake,prodhim tregtim, eksport te 
reklamava, transport te mallrave.")          u be            ("Import eksport tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale bujqesore,blektoriale, 
ushqimore, elektroshtepiake,prodhim tregtim, eksport te reklamava, transport te 
mallrave.Krijim,pergatitje,kryerje e shtypshkrimeve e printimeve te materialeve te 
karakterit te rezervuar,konfidencial dhe sekret te lejuar nga 
ligji,ideim,projektim,perpunim,realizim,montim mobiliesh e pajisjesh te 
brendshme,arredim ambientesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271421-07-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A236F968-26C1-43FC-9F2B-FFAC9912336E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA010D83-E1D6-4A9A-86C2-2ABC0CA31C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E046F1-3772-4E59-95A0-AF0658AD1F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC9E656-E8E3-4FA6-A78D-C331A7047E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6CB053-20AA-4F4A-9BF3-CB5AAAC5712F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223BFDDB-4556-4D48-821E-CCAFDAA0E755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0382FF-4177-4B0A-9B8C-318D95F69A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5370B25B-8E34-4F0F-B134-B13A1C788C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F44F4D-4D71-4A22-BDC5-D11479BD74D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF60BC2-DF66-4695-B475-0A9AB82E44EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69F7FF8-5445-4BA0-9927-8FEE0C71ECE3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Salija")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beqir Nuredini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beqir Nuredini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beqir Nuredini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554008-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 19.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Salija")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/10/2005")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Salija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688050-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.129 Prot,date 13.02.2012 "Per Venien e 
Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria Permbarimore Justitia drejtuar QKR, ku 
eshte urdheruar: Venien menjehere te mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
debitore Shoqeria UNIVERS REKLAMA shpk, me NIPT K41926003N, me perfaqesues 
ligjor z.Flamur Zelul Salija dhe ortak te vetem z.Beqir Xheladin Nuredini.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-760254-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asambles se Jashtezakonshme  te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F5EDA2-E993-4694-8737-475E883D669D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A61102F-CD2D-491F-B45D-898E4565BDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60B26A3-5DF5-4EF7-B7FC-DA820ACDF611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FC6A45-F03C-4AD6-ABDE-0C6465D13A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2456BC4-0701-49C3-9431-ADB116ABB474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32120EE1-9FBE-4B29-8206-C63624E68505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601B5474-58AE-470E-99C8-CC7DD2BF08D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCD9402-9B88-4E7A-8D82-1B0FF40EF68B
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Shoqerise "UNIVERS  REKLAMA"shpk,Nr.P-26,date 26.04.2012,ne te cilin eshte 
vendosur: 1.Aprovimi i shitjes se 100(njeqind) pjeseve te kapitalit qe ortaku Beqir 
Nuredini zoteron ne Shoqeri dhe largimin e tij nga shoqeria. 2.Aprovon blerjen e kuotave 
ne shitje nga Z.Flamur Salija. -Depozitim i Kontrate Shitje Kuotash,Nr.2643 Rep,Nr.621 
Kol,date 26.04.2012,shitja e 100(njeqind) pjeseve te kapitalit qe ortaku Beqir Nuredini 
zoteron ne Shoqeri ne favor te Z.Flamur Salija.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Salija")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Beqir Nuredini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-815963-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.06.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri,Godina 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557603-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809024-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0859DBD4-0C9B-4951-846D-0D000E841C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF676E9-95D1-4BE3-B90D-C4C374940B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B0EF16-279C-44A8-A3D3-FC220E359483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FDEAB0-7EEC-40CF-8CF8-FD2A3B89CB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7C3038-0C8E-483D-BCDD-7AF2BDE37BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF19479-8CA0-4CC1-8F46-7F2EBF470FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB613458-7596-45C2-BF25-9F65A9D331CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB4A5F8-518B-4856-8345-12026B5422A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDB3961-FD33-49CD-BCB4-72F945FC03D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611B416E-1FB4-424D-9225-892AC940CD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CE8156-8C6C-4022-B596-BE31C8E6ABAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEC43D1-D55E-4F61-AA77-EC932D70E83A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-041873-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 538/2 Prot., datë 04.05.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia” ku është urdhëruar:  Heqjen menjëherë të masës së 
sekuestros conservative në aktivitetet e palës debitore, shoqëria  “UNIVERS REKLAMA” 
shpk, me Nuis (Nipt) K41926003N. 

Lista e Dokumenteve:

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123673-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175451-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707717-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr377 , dt.16.05.2016, per riemerimin e 
Administratorit te shoqerise Z.Flamur Salija.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Salija")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E960935A-215F-4F23-89DB-1FECEF4E77F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFC255F-80C8-447A-9408-7F17C1B27CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A4F677-9EFA-4626-914A-1C6EC3B7F378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E3B6EC-0CC1-4665-BA97-093ADBCD60F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6494AFD4-04A6-42E1-A432-0AE24BAF2F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6494AFD4-04A6-42E1-A432-0AE24BAF2F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5C909F-D28D-40E9-AC42-536D7DBCC927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286BA28E-6C90-4B8D-8A1A-5C15437DE041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A29C58-187B-4F93-8C42-6DBF1D34B73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97776AB0-8B29-4039-8DD6-A4953251021D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD0D343-EB2D-4241-A3CA-F7A6AD151818
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Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-778062-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 16.06.2016, ku eshte 
vendosur: Te emeroje per vleresimin e rritjes se kapitalit Eksperten kontabel te Autorizuar 
Znj. Tatjana Filto. Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 20.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit per vleresimin e rritjes se kapitalit. Depozitimi i Raportit per 
Zmadhimin e Kapitalit date 17.06.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "64.236.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "642.360,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Salija")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("64.236.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814231-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833850-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01886C2E-2E8B-4692-95FF-677201DB6702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01886C2E-2E8B-4692-95FF-677201DB6702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E9B1DA-1BFE-4D7C-B3B4-E7B70A86B29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78424F18-E97D-44A9-B5CE-F86130F2CC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A13AE4-6012-436C-BBAB-221B045591E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96E506A-10CD-4912-A715-73BE36DE1A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124F1040-0F37-40CF-BC5A-7A28A789D1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124F1040-0F37-40CF-BC5A-7A28A789D1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AD6979-9FFB-42C4-B322-D5E305F4EFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B8EF57-F7D4-445D-9D21-1295A11BC868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B8EF57-F7D4-445D-9D21-1295A11BC868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2FFA41-9E38-49FB-A254-3BCF0EA83C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05572C0A-334E-4F53-8327-585E8BC80522
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923098-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2009.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991398-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088467-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.12.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri,Godina 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319530-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti te aktivitetit te shoqerise.  Depozitimi i statutit date 01.06.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "642.360,00"          u be            "64.236.000,00"         
Objekti ishte            ("Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale bujqesore,blektoriale, ushqimore, elektroshtepiake,prodhim tregtim, eksport te 
reklamava, transport te mallrave.Krijim,pergatitje,kryerje e shtypshkrimeve e printimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF9EF35-2E96-4852-9461-5E57E18A73BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5797638D-1DFE-4DEF-9A26-BB3431EC3383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12D1FE0-7A62-495F-98A1-CF51C0718EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BEA5AC-D2A2-4506-B27B-E3F4E2196580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BEEE53-CB87-4620-A2AD-942172CBC975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D237A023-0DBD-4352-A5E8-B5D2D8362E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315BF92E-E234-4DB2-A139-CF85150DF295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8361F181-EB87-4221-9B6C-2AF40690FA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1065B6-2B85-4FDE-BB09-016603781B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1065B6-2B85-4FDE-BB09-016603781B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530F551B-022C-4210-B35F-BD483FCD611C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CDA489-0EB3-443C-A9C3-DE3DBB5947B4
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te materialeve te karakterit te rezervuar,konfidencial dhe sekret te lejuar nga 
ligji,ideim,projektim,perpunim,realizim,montim mobiliesh e pajisjesh te 
brendshme,arredim ambientesh.")          u be            ("Prodhim, tregtim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve te reklamave, tabelave ndriçuese 
dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, 
reklama elektronike, printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, 
brandim automjetesh, brandim karburanti, veshje fasade, stenda dhe artikuj 
promocioni, tabela sinjalistike per ambjente te brendshme dhe te jashtme, modifikim 
dhe adaptim reklamash dhe tabelash te ndryshme, arredim ambjentesh, etj. Importin 
e te gjitha lendeve te para, materialeve dhe pajisjeve per realizimin e produkteve te 
mesiperme, tregetimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin e tyre ne vendet e tjera. 
Importin dhe prodhimin e artikujve te ndryshem promocionale, si edhe tregtimin e 
tyre brenda dhe jashte vendit. Importin e ndriçuesave te ndryshem, Led ose jo Led, 
dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme marketingu, si 
dizajn, printime te ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete 
te ndryshme promocionale, etj. Projektime, ideime, zberthime teknike dhe zbatime te 
ndryshme. Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriae, bujqesore, blektoriale, ushqimore, elektroshtepiake, prodhim tregtim, 
transport te mallrave. Krijim, pergatitje, e shtypshkrimeve e printimeve te 
materialeve te karakterit te rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga ligji, 
ideim, projektim, perpunim,  realizim, montim mobiljesh e pajisjesh te brendshme, 
arredim ambientesh. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e 
mesiperme te veprimtarise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Salija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390956-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0EF4A5-29BA-45D4-886D-50030FFDBC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449654D6-8321-475E-906E-F3B1C943FC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DFDCDF-7DCB-4D5F-9D07-F919A15F76EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DFDCDF-7DCB-4D5F-9D07-F919A15F76EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B2DF81-3ABD-4BD1-BA9C-FC00A860C453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A5E605-880A-4D00-B367-1ADC4F1E252D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2762E23-33CB-4F93-8798-26399761289D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C904B0-BE58-4111-A500-2C10DEDB0161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EAAAA0-5FD8-400D-B22B-9BE735752276
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-457659-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 08.09.2017, ku vendosi 
: Miratimin e ndryshimeve te neneve te statutit te shoqerise dhe pasqyrimin e ndryshimeve 
perkatese ne statut. Depozitim i Statutit te ndryshuar dt. 25.09.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arian Gjorga")                      Nga data "25/09/2017             
Ne daten "25/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Flamur Salija")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-483952-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 26.09.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Tatjana Filto me license Nr.67, date 10.02.2000 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 26.09.2017 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
26.09.2017. Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.09.2017, ku eshte vendosur: 
1. zj.Alma Shalsi me detyre shefe e Departamentit te Finances emerohet si perfaqesuese e 
shoqerise me te drejta dhe kompetenca te plota ligjor per te perfaqesuar shoqerine ne 
veprimet ligjore prane te gjitha Bankave te Nivelit te Dyre qe operojne ne Republiken e 
Shqiperise, per veprime qe kane te bejne me pergatitjen dhe firmosjen e praktikes se 
aplikimit te sherbimit elektronik bankar (online); 2.z.Arian Gjorga, me detyre 
Administrator dhe zj. Alma Shalsi, me detyre shefe e departamentit te Finances emerohen 
perfaqesues me te drejta te plota per te nenshkruar çeçet dhe transfertat bankare ne emer 
dhe per llogari te shoqerise. Cdo çek dhe transferte bankare e leshuar nga shoqeria Univers 
Reklama shpk ne menyre qe te sjelle pasoja dhe te jete i vlefshem duhet te jete i 
nenshkruar domosdoshmerisht nga te dy perfaqesuesit.
Vlera e Kapitalit ishte            "64.236.000,00"          u be            "76.242.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "64.236.000,00"          u be            "76.242.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Salija")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("64.236.000,00")            u be              ("76.242.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F6DB03-0DCF-482B-9A9C-A3522EF1C428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FF2389-6ABD-417D-A591-D5974D3095C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FF2389-6ABD-417D-A591-D5974D3095C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5884D4F-42C9-4F22-83B6-DAEEDBB59F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360E76E6-99B3-474B-89B8-123B55E27006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360E76E6-99B3-474B-89B8-123B55E27006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A6B8E9-CC22-4E72-A4C6-643C2E95EF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C175C73F-A2A1-4C1E-B4CD-9E793C5272D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A249B789-3528-438A-93A0-D928A64CBC5E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Gjorga")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Z.Arian Gjorga  me detyre 
Administrator dhe Z.Alma Shalsi, me detyre shefe e departamentit te Finances 
emerohen perfaqesues me te drejta te plota per te nenshkruar çeçet dhe transfertat 
bankare ne emer dhe per llogari te shoqerise. Cdo çek dhe transferte bankare e leshuar 
nga shoqeria Univers Reklama shpk ne menyre qe te sjelle pasoja dhe te jete i vlefshem 
duhe te jete i  nenshkruar domosdoshmerisht nga te dy perfaqesuesit.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-509744-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.10.2017, ku është vendosur: Miratimi i statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i Statutit, 
datë 10.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Gjorga")                    , 
Competence ishte                      ("Z.Arian Gjorga  me detyre Administrator dhe Z.Alma 
Shalsi, me detyre shefe e departamentit te Finances emerohen perfaqesues me te drejta 
te plota per te nenshkruar çeçet dhe transfertat bankare ne emer dhe per llogari te 
shoqerise. Cdo çek dhe transferte bankare e leshuar nga shoqeria Univers Reklama shpk 
ne menyre qe te sjelle pasoja dhe te jete i vlefshem duhe te jete i  nenshkruar 
domosdoshmerisht nga te dy perfaqesuesit.")            u be              ("Z.Arian Gjorga, 
atesia Sali, me detyre Administrator dhe Z.Alma Shalsi, me detyre shefe e departamentit 
te Finances emerohen perfaqesues me te drejta te plota per te nenshkruar çeçet dhe 
transfertat bankare ne emer dhe per llogari te shoqerise. Cdo çek dhe transferte bankare 
e leshuar nga shoqeria Univers Reklama shpk ne menyre qe te sjelle pasoja dhe te jete i 
vlefshem duhe te jete i  nenshkruar domosdoshmerisht nga te dy perfaqesuesit.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530397-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D63EEBE-11A7-4B9E-B0AE-3D9E48A6567C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613630E5-0A44-46E7-A2B1-B2BE382A9A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613630E5-0A44-46E7-A2B1-B2BE382A9A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D28633-9878-464C-9AD1-F2C0CDDB05C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B0AFC2-F23F-4726-BD03-FBD1EB998DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4647008-FB1C-4BC7-AC8C-02EB6B9CCE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF277493-810F-440A-873E-5A2AA04A2DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A4BA83-1C49-4D81-A16F-A2DC0A15830A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70352078-D6CC-426C-935D-EDD12D9A9B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70352078-D6CC-426C-935D-EDD12D9A9B02
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24.10.2017 ku është vendosur: Emërimi i Administratorit të Shoqërisë z. Arian Gjorga si 
dhe shefes së finances znj. Alma Shalsi si përfaqësues me të drejta të plota për të 
nënshkruar tërheqjet bankare në (cash) në emër dhe për llogari të Shoqërisë në të gjitha 
Bankat e nivelit të dytë, që operojnë në Republikën e Shqipërisë. Çdo tërheqje në (cash) 
duhet të jetë e nënshkruar domosdoshmërisht nga të dy përfaqësuesit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688765-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 01.03.2018, ku vendosi 
: Miratimin e ndryshimeve ne statutin e shoqerise, ndryshimin e administratorit dhe hapje 
adrese dytesore. Depozitim i Statutit dt. 01.03.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Bajram Curri, Godina AGIMI, Hyrja 9, Apartamenti 175 , Zona 
Kadastrale 8270 me Nr. Pasurie 3/4+9-175 dhe Nr. Pasurie 3/4+9-175/B;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Salija")                      Nga data 
"01/03/2018             Ne daten "01/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Arian Gjorga")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696136-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.03.2018  per shtimin e 
kompetencave te administratorit  te shoqerise dhe emerimin e Znj. Alma Shalsi  Shefe e 
Departamentit te Finances e cila emerohet si perfaqesuese e shoqerise me te drejta dhe 
kompetenca te plota ligjore per te perfaqesuar shoqerine ne veprimet ligjore prane te gjitha 
Bankave te Nivelit te Dyte qe operojne ne Republiken e Shqiperise, per veprime qe kane te 
bejne me pergatitjen dhe firmosjen e praktikes se aplikimit te sherbimit elektronik bankar 
(online).
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerimine e Znj. Alma Shalsi Shefe e 
Departamentit te Finances , emerohet si perfaqesuese e shoqerise me te drejta dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2387668-EA94-4835-AF14-0006DCE402F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0D230A-AE71-47C1-B91B-785C5B8164FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0D230A-AE71-47C1-B91B-785C5B8164FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751BFF0F-9AFB-4453-AFF7-A39BD69A3F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C458FD2B-B5BA-4152-9864-02333812330F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6413C336-09B0-4402-98F1-1E64D6117862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B8745F-8E07-421A-B3E0-67BAF88D8C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8503F5D5-8129-41EE-A49F-B0B2343687A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8503F5D5-8129-41EE-A49F-B0B2343687A5
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kompetenca te plota ligjore per te perfaqesuar shoqerine ne veprimet ligjore prane te 
gjitha Bankave te Nivelit te Dyte qe operojne ne Republiken e Shqiperise, per 
veprime qe kane te bejne me pergatitjen dhe firmosjen e praktikes se aplikimit te 
sherbimit elektronik bankar (online).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Salija")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori emerohet 
perfaqesues me te drejta te plota per te nenshkruar Ceqet, terheqet bankare ne (CASH) 
dhelransfertat bankare ne emer dhe per llogari te shoqerise ne te gjitha Bankat e Nivelit 
te Dyte qe operojne ne Republiken e Shqiperise. Cdo cek, terheqe bankare ne (CASH) 
dhe transferte bankare e leshuar ne emer dhe per llogari te shoqerise "Univers 
Reklama" shpk ne menyre qe te sjelle pasoja dhe te jete i vlefshem duhet te jete i 
nenshkruar domosdoshmerisht nga perfaqesuesi ligjor Flamur SALIJA.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710876-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.03.2018 per marrjen e cdo kredie nepermjet Huave, Overdrafteve, Leter kredive, Leter 
Garancive apo financime me ane te cdo produkti bankar te paspecifikuar me siper dhe 
marredhenieve te tjera te parashikuara ne legjislacionin shqiptar si Faktoringu etj, nga 
banka Amerikane e Investimeve sha ne cfaresi shume dhe afati shlyerje.Emerimin e z. 
Flamur Salija te pefaqesoje shoqerine Univers Reklama sh.p.k duke kryer veprimet: Te 
zhvilloje bisedimet dhe te aplikoje per marrjen e cdo kredie apo financimi me ane te cdo 
produkti bankar tjeter sic parashikohet ne piken 1 nga Banka Amerikane e Investimeve sha 
me cdo pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme qe shoqeria “Univers Reklama”sh.p.k ka 
aktualisht ne pronesi dhe qe do te marre ne pronesi ne te ardhmen, sic do ta konsideroje 
Banka te nevojshme dhe te nenshkruaje cdo kontrate per kalimin e te drejtave te shoqerise 
qe rrjedhin nga kontratat qe ajo ka lidhur me palet e treta si dhe te nenshkruaje cdo 
kontrate dhe dokument tjeter per sigurimin e kredive, te perdore fondet e kredive te hape 
cdo llogari ne Banka Amerikane e Investimeve sha dhe te kryeje cdo transaksion bankar ne 
cdo shume me llogarite e shoqerise ne kete banke dhe cdo transaksion tjeter me kete banke, 
te nenshkruaje cdo dokument te nevojshem per kryerjen e ketyre veprimeve. Perfaqesuesi 
ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet ne lidhje me levrimin dhe perdorimin e fondeve te 
kredive , duke vepruar ne cdo rrethane dhe me kompetence te plota me llogarite  e 
shoqerise si dhe mund te nenshkruaje cdo akt apo dokument tjeter qe nevojitet per te 
ushtruar tagrat e dhena me ane te ketij vendimi. Pefaqesuesi do te ushtoje keto te drejta per 
nje periudhe kohe te pacaktuar. Ne rast te shfuqizimit te saj nga ortaku apo te heqjes dore 
prej saj nga perfaqesuesit perpara afatit te percaktuar per banken si date e shfuqizimit apo 
heqjes dore do te konsiderohet dita e neserme pas dates se marrjes dijeni 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4E5F26-4F1F-47F0-A3BF-1954191DD6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA5E9BA-DCD1-4233-9AFF-2E6B607744B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA5E9BA-DCD1-4233-9AFF-2E6B607744B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9A4D9F-3C6A-47B8-AD51-9186AE4036B5
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zyrtarisht.Perfaqesuesi mund t’ia delegoje te drejtat e siperpermendura  cdo personi tjeter 
qe ai e konsideron te pershtatshem me ane te nje prokure noteriale.Depozitimi i Kontrates 
se barres siguruese Nr.667 Rep dhe 451/3 Kol date 13.03.2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871232-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.06.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj.Tatjana Filto per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit ne natyre. Depozitimi i raportit te ekspertit date 05.07.2018. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem date 17.07.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
ekspertit per rritjen e kapitalit ne natyre. Emerimi i Znj.Tatjana Filto per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "76.242.000,00"          u be            "87.298.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "76.242.000,00"          u be            "87.298.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Salija")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("76.242.000,00")            u be              ("87.298.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873078-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016FED10-C99F-420A-95F0-4AB2ED8E8A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016FED10-C99F-420A-95F0-4AB2ED8E8A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59DD6C2-FCF3-4977-B9F4-7E1746107CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B15D32-BB3C-4BEB-8424-CB64387E8256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A56D73C-DE19-4E7A-AA80-D47B03B5EAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B38CFA-8368-402B-979D-144188773645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EF95E6-3F8D-4EC1-BBD1-5EAE1C3DFEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4D1AA5-063B-4994-9986-C57B08E65216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4D1AA5-063B-4994-9986-C57B08E65216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510ED97A-33ED-477E-9BF9-0DB9F5EA941C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA75E71-A7AF-4E45-BCC7-10115E51C419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2174B938-8885-4DFE-A07A-159281D26558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D8067C-2A19-4D25-8ADE-5E97099D5E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A80FAF9-9633-43A2-80C0-6A725CC80548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB3BFE0-B22D-4DB3-8040-6FB4453931BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8E66B7-80BA-4969-BA55-76FC4FD2C7D4
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materialin tjetër shpjegues

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058944-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.01.2019 ku 
eshte vendosur: - Mbyllja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("legal@universreklama.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Bajram Curri, Godina AGIMI, Hyrja 9, Apartamenti 175 , Zona Kadastrale 
8270 me Nr. Pasurie 3/4+9-175 dhe Nr. Pasurie 3/4+9-175/B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131097-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve te reklamave, tabelave ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, 
punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, printime dhe brandim 
fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, brandim karburanti, veshje 
fasade, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike per ambjente te brendshme dhe te 
jashtme, modifikim dhe adaptim reklamash dhe tabelash te ndryshme, arredim ambjentesh, 
etj. Importin e te gjitha lendeve te para, materialeve dhe pajisjeve per realizimin e 
produkteve te mesiperme, tregetimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin e tyre ne 
vendet e tjera. Importin dhe prodhimin e artikujve te ndryshem promocionale, si edhe 
tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Importin e ndriçuesave te ndryshem, Led ose jo 
Led, dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme marketingu, si 
dizajn, printime te ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te 
ndryshme promocionale, etj. Projektime, ideime, zberthime teknike dhe zbatime te 
ndryshme. Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriae, 
bujqesore, blektoriale, ushqimore, elektroshtepiake, prodhim tregtim, transport te 
mallrave. Krijim, pergatitje, e shtypshkrimeve e printimeve te materialeve te karakterit te 
rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga ligji, ideim, projektim, perpunim,  realizim, 
montim mobiljesh e pajisjesh te brendshme, arredim ambientesh. Çdo veprimtari tjeter 
ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise.")          u be            
("Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
te reklamave, tabelave ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, punime 
plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, printime dhe brandim 
fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, brandim karburanti, 
veshje fasade, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike per ambjente te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8E66B7-80BA-4969-BA55-76FC4FD2C7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0644C039-C339-4449-8B61-8BE6F301CE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E94FED-8106-4788-AFA8-917CAB1FD6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0ED1417-985D-4244-AFEF-BCDB4AF3E6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0ED1417-985D-4244-AFEF-BCDB4AF3E6F0
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brendshme dhe te jashtme, modifikim dhe adaptim reklamash dhe tabelash te 
ndryshme, arredim ambjentesh, etj. Importin e te gjitha lendeve te para, materialeve 
dhe pajisjeve per realizimin e produkteve te mesiperme, tregetimin e tyre brenda 
vendit, si edhe eksportin e tyre ne vendet e tjera. Importin dhe prodhimin e artikujve 
te ndryshem promocionale, si edhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. 
Importin e ndriçuesave te ndryshem, Led ose jo Led, dhe tregtimin e tyre brenda dhe 
jashte vendit. Sherbime te ndryshme marketingu, si dizajn, printime te ndryshme, si 
kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te ndryshme promocionale, etj. 
Projektime, ideime, zberthime teknike dhe zbatime te ndryshme. Import eksport 
tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriae, bujqesore, 
blektoriale, ushqimore, elektroshtepiake, prodhim tregtim, transport te mallrave. 
Krijim, pergatitje, e shtypshkrimeve e printimeve te materialeve te karakterit te 
rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga ligji, ideim, projektim, perpunim,  
realizim, montim mobiljesh e pajisjesh te brendshme, arredim ambientesh. Çdo 
veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektete mesiperme te veprimtarise. 
Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim I sinjalistikes rrugore 
vertikale dhe horizontale, ndriçuese dhe jondriçuese, vijezime, barriera rrugore 
(guardrails). ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262878-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.06.2019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Caktimi i audituesit 
ligjor Tatjana Filto, për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  
2.Depozitimi i raportit të audituesit ligjor për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, në vlerën 
8 351 000 lekë, datë 09.07.2019. 3.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, 
datë 11.07.2019, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapiatlit të shoqërisë në 
vlerën 8 351 000 lekë, ku kapitali pas zmadhimit shkon në vlerën 95 649 000 lekë. 
Miratimi i raportit të audituesit ligjor, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  
Vlera e Kapitalit ishte            "87.298.000,00"          u be            "95.649.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "87.298.000,00"          u be            "95.649.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Salija")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("87.298.000,00")            u be              ("95.649.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD626FE7-AF2E-43EF-B52F-1465D01E277A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA19530-D16A-4E13-97D1-9B8F44480A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2632471A-D24C-47A7-9C6B-BD93FAB1E9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2632471A-D24C-47A7-9C6B-BD93FAB1E9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F642A2BF-2C7F-4D09-B035-065BD442D297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1695FC06-7CB2-4F49-8D5E-454D53F6BF7E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277486-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2018-shenime t pdf (1).pdf
Vendimi Ortakeve 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport Auditimi-Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561484-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Univers Reklama - Shenime plotesuese per pasqyrat financiare 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Univers Reklama - Vendimi i asamblese se ortakeve per rezultatin e vitit 219.pdf
Univers Reklama - Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto.pdf

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654561-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.02.2021ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve te reklamave, tabelave ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, 
punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, printime dhe brandim 
fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, brandim karburanti, veshje 
fasade, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike per ambjente te brendshme dhe te 
jashtme, modifikim dhe adaptim reklamash dhe tabelash te ndryshme, arredim ambjentesh, 
etj. Importin e te gjitha lendeve te para, materialeve dhe pajisjeve per realizimin e 
produkteve te mesiperme, tregetimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin e tyre ne 
vendet e tjera. Importin dhe prodhimin e artikujve te ndryshem promocionale, si edhe 
tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Importin e ndriçuesave te ndryshem, Led ose jo 
Led, dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme marketingu, si 
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dizajn, printime te ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te 
ndryshme promocionale, etj. Projektime, ideime, zberthime teknike dhe zbatime te 
ndryshme. Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriae, 
bujqesore, blektoriale, ushqimore, elektroshtepiake, prodhim tregtim, transport te 
mallrave. Krijim, pergatitje, e shtypshkrimeve e printimeve te materialeve te karakterit te 
rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga ligji, ideim, projektim, perpunim,  realizim, 
montim mobiljesh e pajisjesh te brendshme, arredim ambientesh. Çdo veprimtari tjeter 
ligjore qe ka lidhje me objektete mesiperme te veprimtarise. Studim, projektim, prodhim, 
montim, tregtim dhe zbatim I sinjalistikes rrugore vertikale dhe horizontale, ndriçuese dhe 
jondriçuese, vijezime, barriera rrugore (guardrails). ")          u be            ("Prodhim, 
tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve te 
reklamave, tabelave ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, punime 
plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, printime dhe brandim 
fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, brandim karburanti, 
veshje fasade, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike per ambjente te 
brendshme dhe te jashtme, modifikim dhe adaptim reklamash dhe tabelash te 
ndryshme, arredim ambjentesh, etj. Importin e te gjitha lendeve te para, materialeve 
dhe pajisjeve per realizimin e produkteve te mesiperme, tregetimin e tyre brenda 
vendit, si edhe eksportin e tyre ne vendet e tjera. Importin dhe prodhimin e artikujve 
te ndryshem promocionale, si edhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. 
Importin e ndriçuesave te ndryshem, Led ose jo Led, dhe tregtimin e tyre brenda dhe 
jashte vendit. Sherbime te ndryshme marketingu, si dizajn, printime te ndryshme, si 
kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te ndryshme promocionale, etj. 
Projektime, ideime, zberthime teknike dhe zbatime te ndryshme. Import eksport 
tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriae, bujqesore, 
blektoriale, ushqimore, elektroshtepiake, prodhim tregtim, transport te mallrave. 
Krijim, pergatitje, e shtypshkrimeve e printimeve te materialeve te karakterit te 
rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga ligji, ideim, projektim, perpunim,  
realizim, montim mobiljesh e pajisjesh te brendshme, arredim ambientesh. Çdo 
veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektete mesiperme te veprimtarise. 
Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim I sinjalistikes rrugore 
vertikale dhe horizontale, ndriçuese dhe jondriçuese, vijezime, barriera rrugore 
(guardrails). "Prodhim dhe perpunim produkte metalike te ndryshme (llamarine, 
inoks, baker, alumin, etj te ngjashem), konstruksione metali, rafte metali, ekspozitor, 
kosha, stola, kuti, si dhe produke te tjera te ngjashem".")         
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